בית המשפט הצבאי לערעורים

בפני כב' המשנה לנשיא: סא"ל צבי לקח

המבקש: מ.נ. , ת"ז \*\*\*\*\* (באמצעות ב"כ עו"ד סמדר בן נתן)

נגד

המשיבה: התביעה הצבאית (באמצעות ב"כ סרן גלעד פרץ)

בקשה למשפט חוזר
(הבקשה נדחתה)

תאריך הישיבה: 09 במרץ 2015, י"ח באדר התשע"ה.

חקיקה שאוזכרה:

[חוק בתי המשפט \[נוסח משולב\], תשמ"ד-1984: סע' 31\(א\)\(4\)](#)

מיני-רציו:

\* נדחתה בקשת המבקש למשפט חוזר. נקבע, כי לא נגרם עיוות דין כלשהו למבקש, בוודאי לא עיוות דין חמור, וטענותיו של המבקש לגבי הרשעתו, שהינן ערעוריות במהותן, אינן מצדיקות עריכת משפט חוזר.

\* בתי-משפט – משפט חוזר – דחיית בקשה לקיום משפט חוזר

כב' המשנה לנשיא (כתוארה דאז) נאור דחתה את הבקשה, והוסיפה כי "טענותיו של המבקש לעניין עצם הרשעתו בשתי עבירות של גרימת מוות בכוונה ולעניין השיהוי בהגשת העתירה, הרי שמדובר בטענות ערעוריות שאין מקומן בבקשה לדיון נוסף".

### **הבקשה למשפט חוזר**

המבקש פנה בהתאם לסעיף 157 לצו בדבר הוראות בטחון [נוסח משולב], התש"ע - 2009 (להלן – הצו בדבר הוראות ביטחון או הצו) לנשיא בית המשפט הצבאי לערעורים בבקשה למשפט חוזר. בהחלטתו מיום 20.1.15 הורה הנשיא על העברתה לטיפול.

סעיף 157 לצו בדבר הוראות בטחון קובע חמש עילות למשפט חוזר ונוסחו כדלקמן:

עניינו נדון גם בערכאת הערעור וגם בבית המשפט העליון, ולא נמצא כל פגם לגופו של עניין בהכרעת בית המשפט הצבאי בערכאה הראשונה. גם כיום, במבט-על, לא מצאתי בסיס לטענה כי היה איזשהו עיוות דין בעניינו של המבקש.

אשר על כן הבקשה נדחית.

ניתנה היום, 25 במרץ 2015, ה' בניסן התשע"ה, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק החלטה זו לידי הצדדים.

---

המשנה לנשיא

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

צבי לקח 1007/14-54678313